ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

Об утверждении изменения № 6 в устав бюджетного учреждения
здравоохранения Орловской области

«Станция скорой медицинской помощи»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях» в целях приведения учредительных
документов бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области
«Станция скорой медицинской помощи» в соответствие с действующим
законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменение № 6 в устав бюджетного учреждения
здравоохранения Орловской области «Станция скорой медицинской
помощи» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности

руководителя
Департамента

здравоохранения
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

Э. В. Говорова

Приложение к приказу
 Департамента здравоохранения

Орловской области
от _______________ 2025 г. № ______

СОГЛАСОВАНО

Приказом Департамента
государственного имущества
и земельных отношений Орловской
области

от «____» __________ 2025 г. № ____

Член Правительства Орловской
области – руководитель
Департамента государственного
имущества и земельных отношений
Орловской области

________________ О. Ю. Платонова

М.П.

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Департамента
здравоохранения Орловской области

от «____» __________ 2025 г. № ____

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента
здравоохранения Орловской области

___________________ Э. В. Говорова

М.П.

ИЗМЕНЕНИЕ № 6 В УСТАВ
бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области

«Станция скорой медицинской помощи»

г. Орёл
2025 год

Внести в разделе I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ устава бюджетного
учреждения здравоохранения Орловской области «Станция скорой
медицинской помощи» изменение, дополнив пункт 9 подпунктами 9-12
следующего содержания:

«9) Подстанция скорой медицинской помощи Новодеревеньковского
района – 303620, Орловская область, р-н Новодеревеньковский,
пгт. Хомутово, ул. Заводская, д. 57.

10) Подстанция скорой медицинской помощи Верховского района –
303720, Орловская область, Верховский муниципальный район,
г. п. Верховье, пгт. Верховье, ул. Королева, зд. 22/2.

11) Подстанция скорой медицинской помощи Глазуновского района –
303340, Орловская область, р-н Глазуновский, пгт. Глазуновка,
ул. Советская, д. 23.

12) Подстанция скорой медицинской помощи Малоархангельского
района – 303370, Орловская область, Малоархангельский район,
г. Малоархангельск, ул. Ленина, д.142, Литера Н.».